Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego (kwalifikacje) na 5000,00 PLN brutto

poziomie A2 zakonczony egzaminem 5000,00 PLN netto
. ‘ miedzynarodowym Pearson. 142,86 PLN brutto/h
GERMANIAms  Numer ustugi 2025/12/05/165530/3195207 142,86 PLN netto/h

GERMANIA
K.MICHALAK,
M.GLADYSZ © zdalna w czasie rzeczywistym

SPOLKA JAWNA
& Ustuga szkoleniowa

*AhKkkKk 47/5 (@ 35h
69 ocen £ 30.01.2026 do 01.07.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Grupa docelowa ustugi Osoby, ktére znajg jezyk angielski na poziomie przynajmniej A1+.
Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 12-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 35

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do wykorzystywania jezyka angielskiego w zakresie sprawnosci czytania, pisania, stuchania oraz
mdwienia na poziomie A2 (CEFR). Kursant pojmuje zasadnicze punkty jasnej, standardowej informacji na znane mu
tematy w sytuacjach codziennych. Opisuje prostymi stowami aspekty wtasnego srodowiska. Pisze prosty tekst zwigzany
ze znang mu dziedzing lub w obszarze jego zainteresowan, opisuje wydarzenia, marzenia, nadzieje i ambicje oraz
zwiezle przedstawia powody i argumenty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Umiejetnosci

Kursant pojmuje wypowiedzi ustne i
pisemne zwigzane z zyciem
codziennym. Porozumiewa sie w
prostych, rutynowych sytuacjach
komunikacyjnych, wymagajacych
prostej, bezposredniej wymiany
informacji na tematy znane i typowe. W
prosty sposéb opisuje swoje
pochodzenie, otoczenie, a takze
porusza sprawy zwigzane z
najwazniejszymi potrzebami zycia
codziennego. zrozumie¢ i W rozmowie
wykorzystuje wyrazenia i frazy, ktérych
celem jest zaspokojenie podstawowych,
konkretnych potrzeb. Opisuje w jezyku
angielskim wydarzenia, marzenia,
nadzieje i ambicje oraz zwiezle
przedstawia powody i argumenty.

Kompetencje spoteczne

Kursant radzi sobie w jez. angielskim w
sytuacjach komunikacyjnych z
rozméwca w typowych sytuacjach dnia
codziennego, poznaje nowe osoby
wymieniajac podstawowe informacje.

Wiedza

Kursant stosuje poprawnie w
wypowiedziach ustnych i pisemnych
struktury leksykalno-gramatyczne na
poziomie A2.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

Kryteria weryfikacji

Czyta, pisze i stucha ze zrozumieniem
krotkie, proste teksty dotyczace
znanych tematéw z zycia codziennego.
Odpowiada na pytania wielokrotnego
wyboru, pytania wymagajace krétkich
odpowiedzi pisemnych stosujac
odpowiednie srodki leksykalne i
konstrukcje gramatyczne, jak réwniez
formutuje proste wypowiedzi pisemne,
w ktérych krotko opisuje w prosty
spos6b wydarzenia z najblizszego
otoczenia. Stosuje proste wyrazenia i
podstawowe frazy, ktérych celem jest
zaspokojenie podstawowych,
konkretnych potrzeb. Poprawnos$é
powyzej 50% - ocena pozytywna.

Buduje samodzielne krétkie, proste
wypowiedzi i prowadzi dialog na zadany
temat. Przedstawia siebie i swoje
najblizsze otoczenie. Prowadzi
rozmowe z odgrywaniem roli. Zadaje
pytania i odpowiada na nie w zakresie
tematoéw osobistych, np. gdzie mieszka,
kogo zna oraz rzeczy, ktére posiada.
Poprawnos¢ powyzej 50% - ocena
pozytywna.

Kursant pisze krétka poprawna
wypowiedz np. email uzywajac
stownictwa i stosujgc zasady
gramatyczne przewiedziane dla
poziomu A2. Uzywa poprawnych
sformutowan w krotkiej wypowiedzi
ustnej (dialog, opis obrazka).
Poprawnos¢ powyzej 50% - ocena
pozytywna.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Wywiad ustrukturyzowany

Wywiad ustrukturyzowany

Test teoretyczny



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Pearson Edexcel

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Pearson Edexcel

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs jest prowadzony metoda komunikatywna, ktéra oswaja z uzyciem angielskiego oraz pozwala na szybkie zapamigtywanie struktur
leksykalno-gramatycznych oraz przetamuje bariere jezykowa. Gtéwnym celem kursu jest wypracowanie pewnosci jezykowej i mozliwosci
postugiwania sie prostym jezykiem angielskim w sytuacjach codziennych, jezeli rozmédwca wypowiada stowa wolno i wyraznie. Kurs
przygotowuje do egzaminu migdzynarodowego na poziomie A2. Kurs koriczy sie egzaminem miedzynarodowym.

Program ramowy
Wiedza - struktury leksykalno-gramatyczne wymagane na egzaminie na poziomie A2
Umiejetnosci - pisanie, czytanie, stuchanie ze zrozumieniem, formutowanie wypowiedzi ustnej

Kompetencje spoteczne - poznawanie nowych oséb, radzenie sobie w jez. angielskim w sytuacjach komunikacyjnych z rozméwca
anglojezycznym

Zadania egzaminacyjne - trening, czytanie tekstu ze zrozumieniem, stuchanie ze zrozumieniem, odpowiedzi na pytania prawda/fatsz,
formutowanie wypowiedzi pisemnej lub ustnej na zadany temat np. sport, rozrywka, zycie codzienne, miasto, zwierzeta, rodzina i
przyjaciele, podréze, zycie towarzyskie, restauracja, jedzenie, hobby, jedzenie poza domem, zakupy.

Godzina szkoleniowa to 45 minut. Kurs sktada sie z 35 godzin szkoleniowych, co daje 26 godzin i 15 minut zegarowych. Wszystkie
godziny szkoleniowe stanowia praktyczna nauke jezyka. Brak przerw. Egzamin (3 godz. szkoleniowe) odbywa sie w formie online i
wlicza sie w godziny szkoleniowe.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Agnieszka

. 30-01-2026 16:00 17:30 01:30
Kociuba



Przedmiot / temat

zajec

Zadania

egzaminacyjne -

trening, czytanie

tekstu ze
Zrozumieniem,
stuchanie ze
Zrozumieniem,
odpowiedzi na
pytania
prawda/fatsz,
formutowanie
wypowiedzi
pisemnej lub

ustnej na zadany

temat

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Zadania
egzaminacyjne -
trening, czytanie
tekstu ze
Zrozumieniem,
stuchanie ze
Zrozumieniem,
odpowiedzi na
pytania
prawda/fatsz,
formutowanie
wypowiedzi
pisemnej lub

ustnej na zadany

temat

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Prowadzacy

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Data realizacji
zajeé

09-03-2026

16-03-2026

23-03-2026

30-03-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zadania

egzaminacyjne -

trening, czytanie

tekstu ze
Zrozumieniem,
stuchanie ze
Zrozumieniem,
odpowiedzi na
pytania
prawda/fatsz,
formutowanie
wypowiedzi
pisemnej lub

ustnej na zadany

temat

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Zadania
egzaminacyjne -
trening, czytanie
tekstu ze
Zrozumieniem,
stuchanie ze
Zrozumieniem,
odpowiedzi na
pytania
prawda/fatsz,
formutowanie
wypowiedzi
pisemnej lub

ustnej na zadany

temat

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Prowadzacy

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Data realizacji
zajeé

13-04-2026

20-04-2026

27-04-2026

04-05-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Zadania

egzaminacyjne -
trening, czytanie
tekstu ze
Zrozumieniem,
stuchanie ze
Zrozumieniem,
odpowiedzi na
pytania
prawda/fatsz,
formutowanie
wypowiedzi
pisemnej lub

ustnej na zadany

temat

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Zadania
egzaminacyjne -
trening, czytanie
tekstu ze
Zrozumieniem,
stuchanie ze
Zrozumieniem,
odpowiedzi na
pytania
prawda/fatsz,
formutowanie
wypowiedzi
pisemnej lub

ustnej na zadany

temat

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Prowadzacy

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Agnieszka
Kociuba

Data realizacji
zajeé

11-05-2026

18-05-2026

27-05-2026

03-06-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

18:20

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

19:50

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Zadania

egzaminacyjne -
trening, czytanie
tekstu ze
Zrozumieniem,
stuchanie ze
Zrozumieniem,
odpowiedzi na
pytania
prawda/fatsz,
formutowanie
wypowiedzi
pisemnej lub

Agnieszka
Kociuba

ustnej na zadany
temat

Struktury

leksykalno-
gramatyczne,
éwiczenia
praktyczne

Agnieszka
Kociuba

Zadania

egzaminacyjne -

trening, Agnieszka
powtérzenie i Kociuba
utrwalenie

wiadomosci.

Walidacja,
egzamin. Wywiad
ustrukturyzowan -
y. Test

teoretyczny.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
10-06-2026 16:00
17-06-2026 16:00
24-06-2026 16:00
01-07-2026 16:30

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

142,86 PLN

142,86 PLN

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

18:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

02:15



W tym koszt walidacji brutto 600,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 600,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 550,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 550,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

Agnieszka Kociuba

Ukonczytam filologie angielska. Dostosowuje metody nauczania do indywidualnych potrzeb i stylu
uczenia sie kursanta. Posiadam wieloletnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego,
zaréwno w grupach, jak i indywidualnie, na roznych poziomach zaawansowania. Najwiekszy nacisk
ktade na komunikacje. Nie tylko przekazuje wiedze, ale takze inspiruje i motywuje do nauki. Caty
czas prowadzg liczne szkolenia jezykowe, rowniez w BUR, w wymiarze nie mniejszym niz 20 godzin
tygodniowo. Mam doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniegj niz 5 lat przed datg
wprowadzenia danych dotyczacych oferowanej ustugi.

222
Selin Yesilli

| come from Turkey. | have teaching qualifications, | graduated from philological studies - English
studies. | am very conscientious and committed. | focus on developing students' communication
skills through practical exercises, conversations and simulations of everyday situations. | use a
variety of teaching materials. | have been teaching English and Turkish for 5 years at all levels.

Tiirkiye'den geliyorum. Ogretmenlik niteliklerine sahibim ve filoloji béliimii - ingiliz Dili iizerine egitim
aldim. Cok titiz ve 6zveriliyim. Ogrencilerin iletisim becerilerini, pratik egzersizler, konugmalar ve
glnlik durumlarin similasyonlari araciliiyla gelistirmeye odaklaniyorum. Cesitli 6gretim
materyalleri kullaniyorum. 5 yildir her seviyede ingilizce ve Tiirkge dgretiyorum.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik przygotowujacy do egzaminu Level1 jest zawarty w cenie ustugi.

Warunki uczestnictwa

Obowigzuje podpisanie umowy.
Szkolenie odbywa sie w formie zaje¢ zdalnych w terminach uzgodnionych przed rozpoczeciem kursu.

Egzamin pisemny i ustny odbywa sie w formie online i trwa 3 godziny szkoleniowe.



Warunki techniczne

Szkolenie odbywa sie na platformie MS Teams. Wymagany jest dostep do komputera/laptopa lub innego urzadzenia z dostepem do Internetu,

kamerg i mikrofonem. Zalecane jest $ciggniecie aplikacji MS Teams (aplikacja bezptatna). Warunki minimalne tacza internetowego predkos$¢
pobierania — 1 Mb/s; predko$¢ wysytania 1 Mb/s.

Kontakt

Katarzyna Michalak

E-mail germania@germania.com.pl
Telefon (+48) 601 911 980




